

Referat af generalforsamlingen i

## **Grundejerforeningen Kalvehave Færgesgård**

Den 15-5-2004 kl. 10:00 i  
Viemose Forsamlingshus

### **1. Valg af dirigent**

Peter Hofman-Bang valgt til dirigent.

Dirigenten erklærede generalforsamlingen for lovligt indkaldt og sikrede sig hos kassereren, at alle fremmødte medlemmer havde betalt kontingent og således var stemmeberettigede.

Ligeledes sikrede dirigenten sig gyldigheden af de modtagne fuldmagter.

### **2. Bestyrelsens beretning**

Bent Zenius fra forretningsudvalget gjorde opmærksom på, at han ikke havde trukket sig; han blev valgt ind i "bestyrelsen" i 2003 og var således ikke på valg.

På opfordring blev forretningsudvalget præsenteret:

Max Jensen (kasserer)

Bent Zenius

Henrik Hansen (indsuppleret)

Max Jensen fremkom herefter med en kort beretning fra forretningsudvalget, som havde holdt meget lav profil i det forløbne år.

Der havde været én henvendelse fra et medlem vedr. klipning af bevoksningen ud mod marken ved stikvejen på Ulvsundvej. Kommunen havde efterfølgende udført beskæringen.

Drænarbejdet på Egevej var blevet færdiggjort, det havde været ret omkostningstungt.

Max gjorde opmærksom på, at problemer med dræn på egen grund var den enkelte grundejers ansvar/problem.

Vejenes standard er ikke tilfredsstillende, og Max henstillede til den nye bestyrelse at etablere en ny "kontrakt" for at opnå et bedre resultat.

"Beretningen" blev godkendt uden kommentarer.

### **3. Aflæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse**

Regnskabet blev gennemgået, hvorefter et medlem gjorde opmærksom på, at regnskabet var lidt vanskeligt at gennemskue ved den måde det var opstillet. Det ville være mere "læseligt", hvis regnskabet fulgte budgetposterne i form af flere regnskabsposter. Taget til efterretning.

Diverseposten dækkede over indkøb og opsætning af gadespejlene.

Posten EDB og abonnement blev uddybet på anmodning.

Et medlem fra forretningsudvalget henviste til en skrivelse udsendt sidste år vedr. en beslutning om, at det samlede forretningsudvalg skulle attestere/underskrive samtlige bilag i regnskabet, hvilket ikke var sket.

Revisorerne beklagede, at de ikke havde været opmærksom på beslutningen, men hævdede i øvrigt, at de ikke var kritiske revisorer, men kun skulle gennemgå bilagene.

Dirigenten påpegede, at tilsagnet om fælles attestation var et intern bestyrelsesanliggende og ikke en generalforsamlingsbeslutning. Dirigenten sikrede sig i øvrigt hos revisorerne, at de ikke var stødt på "tvivlsomme" poster i regnskabet.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

#### 4. Valg til bestyrelsen

Kim Kristiansen blev foreslået og valgt til formand.

Jan Ågård blev foreslået og valgt til bestyrelsesmedlem for et år.

#### 5. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Henrik Hansen og Peter Hofman-Bang blev genvalgt.

#### 6. Valg af 2 revisorer

Steen Jensen og Leif Petersen blev foreslået og valgt.

#### 7. Valg af 1 revisorsuppleant

Jolanta Laursen blev foreslået og valgt.

#### 8. Forslag fra bestyrelsen, fastsættelse af kontingent og indskud

Det var den generelle holdning, at foreningens formue nu er mindre end den bør være, og at kontingentet har været uændret i mange år.

Forslag om en kontingentstigning på 100 kr. blev godkendt.

Forslag om en stigning på 50 kr. på medlemsindskuddet blev godkendt.

#### 9. Forslag fra medlemmerne

Ingen indkomne forslag.

#### 10. Eventuelt

Et forslag om at "vi selv" overtager vejvedligeholdelsen blev positivt modtaget, den nye bestyrelse blev anmodet om at tage det med i deres overvejelser.


Bestyrelsen blev bedt om hurtigst muligt at gøre noget ved Ulvsundvej pga. de mange huller og støv.

Kirsten Lind takkede Max Jensen for et mangeårigt og meget værdifuldt arbejde i bestyrelsen, ikke kun som kasserer men også som en meget vidende person i området, hvilket medlemmerne har haft megen nytte og glæde af.

Max Jensen takkede af efter de mange år med bestyrelsesarbejdet og ville overdrage arbejdet på bedste vis. Med referatet lovede Max at udsende nogle noter til regnskabet for en bedre forståelse.

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden og ønskede den nye bestyrelse god arbejdslyst.

Generalforsamlingen sluttede kl. 11:15

  
Referent Kirsten Lind

  
Dirigent Peter Hofman-Bang